ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
0$. /О. &Q44 No

О распределении по элективным
(дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить обучающихся по основной образовательной программе
магистратуры «ВМ.6022.2024 Нефтегазовое дело» по направлению подготовки 21.04.01
«Нефтегазовое дело» по элективным дисциплинам на 2024/2025 учебный год
(Приложение).

Основание: личные заявления, учебный план 24/6022/1.

Заместитель начальника
Учебного управления по направлениям
биология, география, геология, геоэкология, почвоведение
и образовательным программам «Математика»
и «Современное программирование» Г.П. Диже

Приложение к Распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология, геоэкология,
почвоведение и образовательным программам

«Математика» и «Современное программирование» от ММШк № ШНЗР
Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры

«ВМ.6022.2024 Нефтегазовое дело» по направлению подготовки 21.04.01 «Нефтегазовое
дело» по элективным дисциплинам на 2024/2025 учебный год (группа 24.М09-нз)

В осеннем семестре 2024/2025 учебного года

1. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет)

1.1. Горбань Анна Андреевна
1.2. Долгополов Антоний Михайлович
1.3. Домин Никита
1.4. Дудиков Даниил Владимирович
1.5. Малышева Алиса Максимовна
1.6. Раков Александр Алексеевич
1.7. Рахимов Хамид Шавкатович
1.8. Рузманова Анастасия Евгеньевна
1.9. Скоробогатова Маргарита Эдуардовна
1.10. Черкасов Алексей Сергеевич

2. Русский язык как иностранный (зачет)

2.1. АбанДжон
2.2. Абдуш Жорж
2.3. Альхадави Шихаб Миад Шихаб
2.4. Исурьета Мерчан Эдгар Фернандо
2.5. Мохаммед Мохаммед Султан Сайд

Блок дисциплин (077855) Геология нефти и газа (выбор 4 дисциплин из 5)

3. Геохимия органического вещества нефти и газа (текущий контроль)

3.1. АбанДжон
3.2. Абдуш Жорж
3.3. Долгополов Антоний Михайлович
3.4. Домин Никита
3.5. Исурьета Мерчан Эдгар Фернандо
3.6. Мохаммед Мохаммед Султан Сайд
3.7. Раков Александр Алексеевич
3.8. Рузманова Анастасия Евгеньевна
3.9. Скоробогатова Маргарита Эдуардовна

4. Стратиграфия нефтегазоносных бассейнов (текущий контроль)

4.1. Абан Джон
4.2. Абдуш Жорж

4.3. Альхадави Шихаб Миад Шихаб
4.4. Горбань Анна Андреевна
4.5. Домин Никита
4.6. Дудиков Даниил Владимирович
4.7. Исурьета Мерчан Эдгар Фернандо
4.8. Малышева Алиса Максимовна
4.9. Раков Александр Алексеевич
4.10. Рахимов Хамид Шавкатович
4.11. Рузманова Анастасия Евгеньевна

4.12. Скоробогатова Маргарита Эдуардовна
4.13. Черкасов Алексей Сергеевич

5. Нефтегазовая литология и изучение кернового материала (текущий контроль)

5.1. Абан Джон
5.2. Абдуш Жорж

5.3. Альхадави Шихаб Миад Шихаб
5.4. Г орбань Анна Андреевна
5.5. Долгополов Антоний Михайлович
5.6. Домин Никита
5.7. Дудиков Даниил Владимирович
5.8. Исурьета Мерчан Эдгар Фернандо
5.9. Малышева Алиса Максимовна

5.10. Мохаммед Мохаммед Султан Сайд
5.11. Раков Александр Алексеевич

5.12. Рахимов Хамид Шавкатович
5.13. Черкасов Алексей Сергеевич

6. Формирование углеводородных систем (текущий контроль)

6.1. Абан Джон
6.2. Абдуш Жорж
6.3. Альхадави Шихаб Миад Шихаб
6.4. Г орбань Анна Андреевна
6.5. Долгополов Антоний Михайлович
6.6. Дудиков Даниил Владимирович
6.7. Малышева Алиса Максимовна
6.8. Мохаммед Мохаммед Султан Сайд
6.9. Рахимов Хамид Шавкатович
6.10. Рузманова Анастасия Евгеньевна
6.11. Скоробогатова Маргарита Эдуардовна
6.12. Черкасов Алексей Сергеевич

7. Структурный анализ в нефтегазовой геологии (текущий контроль)

7.1. Альхадави Шихаб Миад Шихаб
7.2. Горбань Анна Андреевна
7.3. Долгополов Антоний Михайлович
7.4. Домин Никита
7.5. Дудиков Даниил Владимирович
7.6. Исурьета Мерчан Эдгар Фернандо
7.7. Малышева Алиса Максимовна
7.8. Мохаммед Мохаммед Султан Сайд
7.9. Раков Александр Алексеевич
7.10. Рахимов Хамид Шавкатович
7.11. Рузманова Анастасия Евгеньевна
7.12. Скоробогатова Маргарита Эдуардовна
7.13. Черкасов Алексей Сергеевич